
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  17/SML1899/01/SOD/INV  
Číslo zhotovitele:         D/037/17 
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:        fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
Intermont, Opatrný,s.r.o.  
Sídlo: Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň 
Zastoupený: Daniel Opatrný, jednatel společnosti 
 Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Jan Musil, ředitel společnosti    
 Ing. František Medek, vedoucí výroby 
                            Karel Schmied, manažer zakázky  
E-mail/telefon: intermont@intermont-opatrny.cz / +420 474 684 437, 467  
IČO: 49900854 
DIČ: CZ 49900854 
Bank. spojení:  KB a.s. Jirkov 
číslo účtu:           19-208 570 0207/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem  v Ústí nad Labem oddíl C vložka 
5877.  
  

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č.1 



 

 

 
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne  25.5.2017 v Registru 
smluv zveřejněna 1.6.2017  na akci :  „Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - 
rekonstrukce sociálních zařízení a šaten (Majakovského)“ a to takto 

 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 

doplňuje se  bod 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací, skutečně zjištěným stavem.  Změnové listy č. 1 - 4 víceprací 
a méněprací jsou přílohou č.1 tohoto dodatku č.1. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 

ruší se bod 1., čl. III  v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 

bod 1. 

Cena díla se na základě doplnění v čl.I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu   
odsouhlasených změnových listů č. 1 – 4., které jsou přílohou tohoto dodatku:  

1.1Původní cena díla je stanovena ve výši  4 386 767,64Kč (slovy:  
čtyřimiliónytřistaosmdesátšesttisícsedmesetšedesátsedm    korun českých a šedesátčtyři 
haléřů) bez DPH a 5 307 988,84Kč (slovy: pětmiliónůtřistasedmtisícdevětsetosmdesátosm 
korun  českých a osmdesátčtyři haléřů) s  21 % DPH.   

     1.2 Nová cena díla je stanovena ve  výši  5 146 219,65Kč ( slovy: 
pětmilionůstočtyřicetšesttisícdvěstědevatenáct korun českých a šedesátpět haléřů) bez 
DPH a 6 226 925,77Kč ( slovy: šestmilionůdvěstědvacetšesttisícdevětsetdvacetpět korun 
českých a sedmdesátsedm haléřů) s 21% DPH 

1.3 Vícepráce činí 914 518,42Kč  (slovy: devětsetčtrnácttisícpětsetosmnáct korun českých a  
čtyřicetdva halérů) bez DPH a méněpráce  155 066,41Kč (slovy: 
stopadesátpěttisícšedesátšest korun českých a čtyřicetjedna haléřů) bez DPH. 

 
 

  

IX.  
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tento dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  9u4vt6t /na e-mail: 
intermont@intermont-opatrny.cz  

mailto:intermont@intermont-opatrny.cz


 

 
2.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv.  

 
 

 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 24. 10. 2017                        V Vrskmani  dne  23. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.........................................................  
            
Oldřich Bubeníček 
Hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti 
 
 
 
……………………………………… 
Daniel Opatrný, jednatel společnosti 

Přílohy 
Příloha č. 1:  Změnový list č.1 - 4 
 
 
 
 
 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
         

Číslo změny:   ZL1 

 Datum:   29.6.2017 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 
 
 
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
Soupis přípočty:                              ……………………………………    159 710,91,-  Kč 
     ZL1 Vícepráce vytápění                                   159 710,91,- 
  

 
 

 
Soupis odpočty :                             ……………………………….    -                     0,-  Kč 

 
 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….   + 159 710,91,-  Kč 
 
 

Počet listů příloh: 1 list rekapitulace, 4 list přípočty, 0 list odpočty,  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  159 710,91 (rozdíl),-  Kč  bez DPH 

                                                          

zvýšení ceny o 159 710,91,-Kč (bez DPH) 

snížení ceny o ------------------------------------------Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. Marek Opatrný, jednatel   
                               Daniel Opatrný, jednatel 

 

Za objednatele: Ing. Libor Veselý – TDS,            
                                                   JCA, s.r.o.  

 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:   
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
        

Číslo změny:    ZL1 

 Datum:   29.6.2017 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě změny projektové dokumentace (změna xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) provedené 
generálním projektantem a statikem, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a 
odpočtů.  
 Soupis odsouhlasených přípočtů:    

- ZL1 Vícepráce vytápění                     159 710,91,- 
- …………………….. 
- …………………….. 

Soupis odsouhlasených odpočtů :    
- …………………….. 
- …………………… 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….  + 159 710,91,-  Kč 
                       
Počet připojených listů: 5 Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:         4 386 767,64,- Kč (bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o              159 710,91,- Kč (bez 
DPH) 

   

prodloužení lhůty 
o 

kalendářních dní 

snížení ceny o ---------------------Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

4 546 478,55,- Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
 Ing. Libor Veselý,   TDS, JCA s.r.o. 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:  
Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti 
       Daniel Opatrný, jednatel společnosti 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
 Ing. Petr Dlouhý,   Correct BC, s.r.o. 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2.10.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 193 250,20

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
12092017

Gymnázium Most - změny celkem

159 710,91

0,00

159 710,91

21,00% #ODKAZ! 33 539,29

Strana 1 z 7



Kód: 12092017

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

159 710,91 193 250,20

159 710,91 193 250,20

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Gymnázium Most - změny celkem

 

 

0,00

ZL1 Celkem
ZL1-vícepráce vytápění - index 159 710,91

159 710,91

2.10.2017

193 250,20
193 250,20

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 000,00

660,00

0,00

214 954,13

747,40

747,40

205 046,73

3 019,34

109 299,99

23 624,55

69 102,85

9 160,00

3 500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

ZL1-vícepráce vytápění - index

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

214 954,13

Strana 4 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkem

Náklady z rozpočtu 0,743 159710,91

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

1 K 997211521 t 0,955 0,743 274,43 262,08

2 K 997211529 t 0,955 0,743 18,78 17,93

3 K 997211612 t 0,955 0,743 288,28 275,30

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

4 K 713463411 m 36,880 0,743 8,05 297,04

36,880

36,880

5 M 283770540 m 36,880 0,743 51,04 1882,51

6 K 998713203 % 29,320 0,743 1,63 47,93

7 K 998713292 % 29,320 0,743 0,54 15,90

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 K 733120815 m 106,400 0,743 26,07 2774,05

9 K 733120826 m 50,000 0,743 56,23 2811,51

13,000

8,000

7,400

7,400

7,400

6,800

50,000

10 K 733222304 m 30,400 0,743 275,25 8367,65

12,000

18,400

30,400

11 K 733222305 m 48,400 0,743 441,81 21383,61

14,800

14,800

14,800

214 954,13

747,40

747,40

205 046,73

3 019,34

109 299,99

3.NP stoupačky - ženy a můži

3,7*2*2

4.NP stoupačky - ženy a můži

4*1,5*2+4*0,3*2+4*0,5*2

Součet

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 

DN 25 ÚT
594,63 28 780,09

1.NP stoupačky - ženy a můži

3,7*2*2

2.NP stoupačky - ženy a můži

3,7*2*2

3,4*2

Součet

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 

DN 20 ÚT
370,46 11 261,98

připojovací

1.PP

3*2+1*2+0,5*4+1*2

1.NP až 4.NP

zázemí učitelé

4*2

1.NP

3,7*2

2.NP

3,7*2

3.NP

3,7*2

4.NP

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 35,09 3 733,58

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 75,68 3 784,00

1.PP

východní stěna ležaté

6,5*2

izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 25 mm 68,70 2 533,66

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

objektech v do 24 m
2,20 64,50

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za 

zvětšený přesun do 100 m
0,73 21,40

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu
387,99 370,53

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů 

návlekovými izolačními pouzdry
10,84 399,78

1.PP trasa v kanálu

12+4+0,3*2+3,35*2+0,15*2+2,49*2+2*2+0,15*2+

1*2+2

Součet

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu 

na vzdálenost do 1 km
369,36 352,74

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
25,27 24,13

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

ZL1-vícepráce vytápění - index

02.10.2017

 

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,000

48,400

12 K 733222306 m 51,680 0,743 565,94 29247,56

36,880

14,800

51,680

13 K 733224224 kus 36,000 0,743 110,49 3977,70

14 K 733291101 m 124,480 0,743 11,11 1382,71

24,400

48,400

51,680

124,480

15 K 723150365 m 5,400 0,743 173,92 939,18

0,600

0,600

0,300

0,300

3,600

5,400

16 K 733293904 kus 42,000 0,743 128,78 5408,62

6,000

36,000

42,000

17 K 733890803 t 0,820 0,743 1207,64 990,26

18 K 998733203 % 1 040,432 0,743 2,73 2837,06

19 K 998733293 % 1 040,432 0,743 1,05 1089,99

    734 - Ústřední vytápění - armatury

20 K 734200811 kus 11,000 0,743 19,09 209,96

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

11,000

21 K 734200821 kus 11,000 0,743 54,48 599,24

3,000

23 624,55

73,32 806,52

1.PP

3

1.NP

2

2.NP

2

3.NP

2

4.NP

2

Součet

Demontáž armatury závitové se dvěma závity 

do G 1/2

Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za 

zvětšený přesun do 500 m
1,41 1 467,01

Demontáž armatury závitové s jedním závitem 

do G 1/2
25,69 282,59

1.PP

3

1.NP

u radiátorů

36

Součet

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně 

do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m
1 625,35 1 332,79

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 24 m
3,67 3 818,39

2*0,15

stoupačky mezi 1.PP a 4.NP

6*0,3*2

Součet

Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru 

D 22x1,5 mm
173,32 7 279,44

na stoupačkách

6

1 264,03

1.PP

zeď žáci-účitelé

0,3*2

příčka sprcha učitelé

0,3*2

sprcha ženy

2*0,15

sprcha muži

DN 15

24,4

DN 25

48,4

DN 32

51,68

Součet

Chránička D 38x2,6 mm 234,08

12+4+0,3*2+3,35*2+0,15*2+2,49*2+2*2+0,15*2+

1*2+2

stoupačky - ženy a můži

3,7*2+3,7*2

Součet

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných D 22x1
148,71 5 353,56

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 14,95 1 860,98

1*2*2

Součet

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 

DN 32 ÚT
761,69 39 364,14

1.PP, trasa od zázemí účitelů po stoupačky u 

žáků

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

2,000

2,000

2,000

11,000

22 K 734211113 kus 18,000 0,743 51,33 924,01

23 K 734221546 kus 18,000 0,743 271,65 4889,67

24 K 734221683 kus 18,000 0,743 241,37 4344,68

25 K 734261718 kus 18,000 0,743 260,83 4694,94

26 K 734292724 kus 6,000 0,743 287,99 1727,92

6,000

6,000

27 K 734890803 t 0,010 0,743 942,09 9,42

28 K 998734203 % 234,295 0,743 0,22 52,22

29 K 998734293 % 234,295 0,743 0,43 100,97

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

30 K 735000912 kus 18,000 0,743 73,17 1317,07

31 K 735111810 m2 10,670 0,743 20,02 213,58

32 K 735151273 kus 2,000 0,743 1647,15 3294,30

2,000

2,000

33 K 735151292 kus 14,000 0,743 1993,08 27903,16

34 K 735151296 kus 2,000 0,743 2689,81 5379,62

35 K 735191905 kus 18,000 0,743 15,13 272,43

36 K 735191910 m2 9,090 0,743 7,56 68,75

37 K 735494811 m2 10,670 0,743 12,69 135,41

38 K 735890803 t 10,000 0,743 1097,99 10979,91

39 K 998735203 % 667,024 0,743 1,78 1184,48

40 K 998735293 % 667,024 0,743 0,89 594,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

41 K 013254000 kpl 1,000 0,743 2600,50 2600,50

    VRN4 - Inženýrská činnost

42 K 041002000 kpl 1,000 0,743 1857,50 1857,50

43 K 045002000 kpl 1,000 0,743 1857,50 1857,50

    VRN6 - Územní vlivy

44 K 065002000 km 30,000 0,743 16,35 490,38

Kompletační a koordinační činnost 2 500,00 2 500,00

Mimostaveništní doprava materiálů 22,00 660,00

69 102,85

9 160,00

3 500,00

5 000,00

660,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za 

zvětšený přesun do 500 m
1,20 800,43

Dokumentace skutečného provedení stavby 3 500,00 3 500,00

Dozory 2 500,00 2 500,00

Vypuštění vody z otopných těles 17,08 182,24

Přemístění demontovaného otopného tělesa 

vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

1 477,78 14 777,80

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 

objektech v do 24 m
2,39 1 594,19

Otopné těleso panelové jednodeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 

900/900 mm výkon 1255 W

3 620,20 7 240,40

Odvzdušnění otopných těles 20,37 366,66

Napuštění vody do otopných těles 10,18 92,54

Otopné těleso panelové jednodeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/600 mm výkon 601 W

2 216,89 4 433,78

1.PP

2

Součet

Otopné těleso panelové jednodeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 

900/500 mm výkon 697 W

2 682,48 37 554,72

Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za 

zvětšený přesun do 500 m
0,58 135,89

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 

dvojregulačního s termostatickým ovládáním
98,48 1 772,64

Demontáž otopného tělesa litinového 

článkového
26,94 287,45

na stoupačkách

6

Součet

Přemístění demontovaných armatur vodorovně 

do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m
1 267,96 12,68

Přesun hmot procentní pro armatury v 

objektech v do 24 m
0,30 70,29

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 

110°C s vestavěným čidlem
324,86 5 847,48

Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 s 

vypouštěním
351,05 6 318,90

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit s vypouštěním
387,60 2 325,60

2

4.NP

2

Součet

Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 

120°C otopných těles
69,09 1 243,62

Ventil závitový termostatický přímý 

jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez 

hlavice ovládání

365,61 6 580,98

2

2.NP

2

3.NP

Strana 7 z 7



Intermont, Opatrný, s.r.o.

Vrskmaň 74, Vrskmaň, PSČ 431 15

IČ: 49900854, DIČ: CZ49900854
www.intermont-opatrny.cz

intermont@intermont-opatrny.cz

tel.: 474 684 437, fax : 474 770 745

datum:

datum:

Technický popis změny:

Odůvodnění ke změnovému listu č. 1

podpis :

Intermont, Opatrný, s.r.o., 

Ing. Ivan Pavliš - 

stavbyvedoucí

29.6.2017

Stavební a montážní společnost – potrubní systémy – výměníky – kotelny – vytápění – plyn STL, NTL- strojní údržba – vzduchotechnika – klimatizace – servis 

plynových zařízení

Část stavby: vytápění

Odůvodnění změny:

29.6.2017 podpis :

jméno, 

funkce:

za zhotovitele předkládá :

Bylo provedeno: bourání přizdívek a vyzdívek z cihel, demontáž stávajícíchch potrubních rozvodů, demontáž litinových radiátorů a ocelových 

registrů, vybourání otvorů pro novou montáž stoupacích rozvodů, stavební začištění, montáž nových potrubních rozvodů (materiál Cu) s napojením 

v topném kanálu v 1PP, montáž nových deskových radiátorů vč. ventilů a hlavic, tlaková zkouška.

za objednatele schválil :

Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008

§ 222 odst. 4

Název díla (stavby):
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

(Majakovského)

jméno, 

funkce:

JCA s.r.o., Ing. Libor Veselý 

- TDS

Projektová dokumentace výše uvedené stavby neobsahovala část "vytápění". Bylo počítáno s ponecháním původních potrubních rozvodů a 

radiátorů. Protože stávající rozvody byly z větší části vedeny v přizdívkách a vyzdívkách, nebylo možné objektivní posouzení jejich stavu. V průběhu 

realizace byl však zjištěn zhotovitelem nevyhovující stav komponentů otopné soustavy. S ohledem na tyto skutečnosti bylo nutno přehodnotit 

rozsah projektu a provést realizaci výměny komponentů otopné soustavy na sociálních zařízeních.  S ohledem na termín dokončení realizace a 

zprovoznění sociálních zařízení před zahájením školního roku TDS a objednatel rozhodl, že  tyto práce a dodávky zrealizuje firma provádějící 

rekonstrukci.  



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
         

Číslo změny:   ZL2 

 Datum:   18.7.2017 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 
 
 
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
Soupis přípočty:                              ……………………………………    32 130,28,-  Kč 
     ZL2 vícepráce elektro - index                                   17 192,28,- 
     ZL2 vícepráce 002 elektro                                        14 938,00,- 
      
  

 
 

 
Soupis odpočty :                             ……………………………….        - 35 972,00,-  Kč 
      ZL2 méněpráce 002 elektro                                   35 972,00,- 

 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….      – 3 841,72,-  Kč 
 
 

Počet listů příloh: 1 list rekapitulace, 4 list přípočty, 2 list odpočty,  

Navrhovaná změna ceny díla:                                   (rozdíl)    -3 841,72,-  Kč  bez DPH 

                                                          

zvýšení ceny o ,-Kč (bez DPH) 

snížení ceny o -3 841,72,-Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. Marek Opatrný, jednatel   
                               Daniel Opatrný, jednatel 

 

Za objednatele: Ing. Libor Veselý – TDS,            
                                                   JCA, s.r.o.  

 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:   
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
        

Číslo změny:    ZL2 

 Datum:   18.7.2017 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě změny projektové dokumentace (změna xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) provedené 
generálním projektantem a statikem, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a 
odpočtů.  
 Soupis odsouhlasených přípočtů:    

- ZL2 vícepráce elektro - index                      17 192,28,,- 
- ZL2 vícepráce 002 elektro                           14 938,00,- 

 
Soupis odsouhlasených odpočtů :    

- ZL2 méněpráce 002 elektro                          35 972,00,- 
 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….  – 3 841,72,-  Kč 
                       
Počet připojených listů: 7 Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:         4 546 478,55,- Kč (bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o              ,- Kč (bez DPH) 
   

prodloužení lhůty 
o 

kalendářních dní 

snížení ceny o 3 841,72,-Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

4 542 636,83,- Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
 Ing. Libor Veselý,   TDS, JCA s.r.o. 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:  
Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti 
       Daniel Opatrný, jednatel společnosti 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
 Ing. Petr Dlouhý,   Correct BC, s.r.o. 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2.10.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -4 648,48

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
12092017

Gymnázium Most - změny celkem

-3 841,72

0,00

-3 841,72

21,00% #ODKAZ! -806,76

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 1 z 11



Kód: 12092017

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

-3 841,72 -4 648,48

-3 841,72 -4 648,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Gymnázium Most - změny celkem

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

20 802,66
18 074,98

2.10.2017

-4 648,48
-43 526,12
-43 526,12
38 877,64

002 - Elektroinstala - ZL2 vícepráce 002 - 14 938,00

002 - ZL2 méněpráce 002 elektro -35 972,00
ZL2 - vícepráce celkem 32 130,28
ZL2 - vícepráce elektro - index 17 192,28

ZL2 celkem -3 841,72
ZL2 méněpráce celkem -35 972,00

Strana 2 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-35 972,00

-2 320,00

-33 652,00

0,00

-35 972,00

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-35 972,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

002 - ZL2 méněpráce 002 elektro 

02.10.2017

Strana 4 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

35 K 216201014 ks -6,000

37 K 216201094 ks -2,000

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

103 M Pol24 ks -13,000

105 M Pol26 ks -10,000

108 M Pol29 ks -5,000

kruhové svítidlo LED typ BRSKO480V3/ND 37 W 1 840,00 -18 400,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

svítidlo liniové LED 1240x80 mm 290,00 -1 740,00

-35 972,00

-35 972,00

-2 320,00

ROZPOČET

spínač automat. s čidlem pohybu PIR 648,00 -3 240,00

svítidlo kruhové přisazené LED V1 290,00 -580,00

kruhové svítidlo LED typ BRSKO300V1/ND 15 W 924,00 -12 012,00

-33 652,00

Gymnázium Most - změny celkem

002 - ZL2 méněpráce 002 elektro 

02.10.2017

 

Strana 5 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 955,00

8 955,00

0,00

23 139,00

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

23 139,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

ZL2 - vícepráce elektro - index

02.10.2017

Strana 7 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkem

Náklady z rozpočtu 0,743 17192,28

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 K 7431R ks 1,000 0,743 1048,37 1048,37

2 K 7432R ks 1,000 0,743 1561,04 1561,04

3 K 7433R ks 1,000 0,743 961,44 961,44

4 K 7434R ks 1,000 0,743 739,29 739,29

5 K 7435R ks 2,000 0,743 35,66 71,33

6 K 7436R ks 1,000 0,743 57,21 57,21

7 K 7437R ks 10,000 0,743 13,45 134,48

8 K 7438R ks 1,000 0,743 2080,40 2080,40

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

9 K 7481R ks 6,000 0,743 1756,45 10538,71

FEH 2001 (kontrolní modul s alarmem) 2 101,00 2 101,00

Gymnázium Most - změny celkem

ZL2 - vícepráce elektro - index

02.10.2017

 

 

ROZPOČET

FAP 3002 (signální tlačítko se šňůrou)

23 139,00

8 955,00

8 955,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

FLM 1000 (trafo) 1 411,00 1 411,00

1 294,00 1 294,00

FAP 2001 (resetovací tlačítko) 995,00 995,00

1725-0-928 Rámeček pro el. přístroj 1 

násobný, 
48,00 96,00

1725-0-936 Rámeček pro el. přístroj 2 

násobný, 
77,00 77,00

Kabel CYKY 5x1,5 18,10 181,00

Montáž systému ABB - invalidé 2 800,00 2 800,00

14 184,00

Svítidlo LED 63W přisazené KSL2M V1/2100 s 

opál. Krytem
2 364,00 14 184,00

Strana 8 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 938,00

2 320,00

12 618,00

0,00

14 938,00

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

14 938,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

002 - Elektroinstala - ZL2 vícepráce 002 - Elektroinstala - 00...

02.10.2017

Strana 10 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

35 K 216201014 ks 6,000

38 K 216201095 ks 2,000

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

104 M Pol25 ks 2,000

107 M Pol28 ks 6,000
svítidlo LED 42 W přisazené KSL2M V1/1400 s 

opál.krytem
1 606,00 9 636,00

14 938,00

14 938,00

2 320,00

12 618,00

svítidlo kruhové přisazené LED V2 290,00 580,00

kruhové svítidlo LED typ BRSKO300V2/ND 28 W 1 491,00 2 982,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

svítidlo liniové LED 1240x80 mm 290,00 1 740,00

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

002 - Elektroinstala - ZL2 vícepráce 002 - Elektroinstala - 00...

02.10.2017

 

Strana 11 z 11



Intermont, Opatrný, s.r.o.

Vrskmaň 74, Vrskmaň, PSČ 431 15

IČ: 49900854, DIČ: CZ49900854
www.intermont-opatrny.cz

intermont@intermont-opatrny.cz

tel.: 474 684 437, fax : 474 770 745

datum:

datum: 18.7.2017

Odůvodnění ke změnovému listu č. 2

Intermont, Opatrný, s.r.o., 

Ing. Ivan Pavliš - 

stavbyvedoucí

18.7.2017

Stavební a montážní společnost – potrubní systémy – výměníky – kotelny – vytápění – plyn STL, NTL- strojní údržba – vzduchotechnika – klimatizace – servis 

plynových zařízení

Část stavby: elektroinstalace - osvětlení, signalizační systém nouzového 

volání WC invalidé

Odůvodnění změny:

podpis :

jméno, 

funkce:

za zhotovitele předkládá :

Bylo provedeno: osazení svítidel dle výkresové dokumentace, dodávka a montáž signalizačního systému nouzového volání , včetně souvisejích 

prací

za objednatele schválil :

podpis :

Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008

§ 222 odst. 4

Název díla (stavby):
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

(Majakovského)

jméno, 

funkce:

JCA s.r.o., Ing. Libor Veselý 

- TDS

V projektové dokumentaci stavby pro elektroinstalaci a položkovém rozpočtu byly nalezeny rozdíly 

(nesrovnalosti). Položkový rozpočet obsahoval vyšší počet svítidel, než bylo zakresleno ve výkresech. 

Výkresová dokumentace navíc obsahovala i jiný typ osvětlení, který v položkovém rozpočtu nebyl 

obsažen. Vzhledem k tomu, že výpočet osvětlení vycházel z výkresové dokumentace a svítidla dle 

položkového rozpočtu by nebylo kam umístit, bylo nutné provést realizaci dle výkresové dokumentace. Tím 

došlo k ponížení nákladů na elektroinstalační práce a dodávky. Projektová dokumentace ani rozpočet výše 

uvedené stavby neobsahovala položku, která by řešila signalizační systém nouzového volání na invalidním 

WC v 1NP. Vzhledem k tomu, že se jednalo o rekonstrukci sociálního zařízení, která zahrnuje i nově 

vybudované invalidní WC, bylo potřeba pro splnění požadavku podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o 

bezbariérovém užívání staveb, dodat výše zmíněné zařízení. Tím, že tyto skutečnosti byly zjištěny TDS a 

objednatelem v průběhu stavebních prací a s ohledem na termín dokončení realizace a zprovoznění 

sociálních zařízení před zahájením školního roku, musela tyto práce a dodávky zrealizovat firma 

provádějící rekonstrukci.

Technický popis změny:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
         

Číslo změny:   ZL3 

 Datum:   4.8.2017 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 
 
 
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
Soupis přípočty:                              ……………………………………    36 602,40,-  Kč 
     ZL3 vícepráce hydroizolační stěrky       1.PP              15 834,02,- 
     ZL3 vícepráce hydroizolační stěrky   1-4.NP               20 768,38,- 
      
  

 
 

 
Soupis odpočty :                             ……………………………….                           ,-  Kč 
                                          

 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….      + 36 602,40,-  Kč 
 
 

Počet listů příloh: 1 list rekapitulace, 7 list přípočty, 0 list odpočty,  

Navrhovaná změna ceny díla:                                   (rozdíl)    36 602,40,-  Kč  bez DPH 

                                                          

zvýšení ceny o 36 602,40,-Kč (bez DPH) 

snížení ceny o ,-Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. Marek Opatrný, jednatel   
                               Daniel Opatrný, jednatel 

 

Za objednatele: Ing. Libor Veselý – TDS,            
                                                   JCA, s.r.o.  

 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:   
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
        

Číslo změny:    ZL3 

 Datum:  4.8.2017 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě změny projektové dokumentace (změna xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) provedené 
generálním projektantem a statikem, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a 
odpočtů.  
 Soupis odsouhlasených přípočtů:    

- ZL3 vícepráce hydroizolační stěrky       1.PP              15 834,02,- 
- ZL3 vícepráce hydroizolační stěrky   1-4.NP               20 768,38,- 
- …………………….. 

Soupis odsouhlasených odpočtů :    
-  
- …………………… 

 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….  + 36 602,40,-  Kč 
                       
Počet připojených listů: 8 Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 

Původní cena díla:     4 542 636,83,- Kč (bez 

DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o             36 602,40 ,- Kč (bez 
DPH) 

   

prodloužení lhůty 
o 

kalendářních dní 

snížení ceny o ,-Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

4 579 239,23,- Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
 Ing. Libor Veselý,   TDS, JCA s.r.o. 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:  
Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti 
       Daniel Opatrný, jednatel společnosti 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
 Ing. Petr Dlouhý,   Correct BC, s.r.o. 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2.10.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 44 288,90

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
12092017

Gymnázium Most - změny celkem

36 602,40

0,00

36 602,40

21,00% #ODKAZ! 7 686,50

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 1 z 11



Kód: 12092017

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

36 602,40 44 288,90

36 602,40 44 288,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Gymnázium Most - změny celkem

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL3 celkem
ZL3 vícepráce Hydroizolační stěrky 1.PP
ZL3 vícepráce Hydroizolační stěrky 1-4.NP 20 768,38

15 834,02
36 602,40

2.10.2017

44 288,90
19 159,16
25 129,74

Strana 2 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    771 - Podlahy z dlaždic

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 834,02

12 127,43

3 706,59

0,00

15 834,02

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

ZL5 - ZL5 vícepráce Hydroizolační stěrky 1.PP

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

15 834,02

Strana 4 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    771 - Podlahy z dlaždic

93 K 771991001R m2 7,780

3,890

3,890

7,780

94 K 771991002R m2 38,076

19,038

19,038

38,076

95 K 771991003R m 45,800

22,900

22,900

45,800

69 K 998771101 t 0,183

70 K 998771181 t 0,183

71 K 998771192 t 0,183

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

79 K 784111001 m2 71,000

6,960

3,350

2,030

14,730

2,050

7,010

3,890

15 834,02

15 834,02

12 127,43

3 706,59

"0.01"6,96

"0.02"3,35

"0.03"2,03

"0.04"14,73

"0.05"2,05

"0.06"7,01

"0.07"3,89

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný 

bez použití mechanizace
256,73 46,98

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za 

zvětšený přesun do 100 m
102,54 18,76

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m
3,04 215,84

Součet

Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění 

spár v přechodové oblasti stěna/podlaha 

pogumovanou páskou

43,55 1 994,59

1PP - šatny

"0.07"(2*2,75+2*1,05+4*1-0,7)+6*2

"0.11"(2*2,75+2*1,05+4*1-0,7)+6*2

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
360,04 65,89

"0.07" 3,89

"0.11"3,89

Součet

Dvousložková hydroizolační stěrka svislá - stěn 

a soklů
219,97 8 375,58

1PP - šatny

"0.07" 0,25*(2,75+2*1,05-0,7)+9*1*2

"0.11"0,25*(2,75+2*1,05-0,7)+9*1*2

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- 

podlah
208,95 1 625,63

1PP - šatny

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

ZL5 - ZL5 vícepráce Hydroizolační stěrky 1.PP

02.10.2017

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18,030

2,050

7,010

3,890

71,000

83 K 784181101 m2 71,000

6,960

3,350

2,030

14,730

2,050

7,010

3,890

18,030

2,050

7,010

3,890

71,000

85 K 784211121 m2 71,000

6,960

3,350

2,030

14,730

2,050

7,010

3,890

18,030

2,050

7,010

3,890

71,000

86 K 784211141 m2 17,260

3,350

2,030

2,050

3,890

2,050

3,890

17,260

"0.02"3,35

"0.03"2,03

"0.05"2,05

"0.07"3,89

"0.09"2,05

"0.11"3,89

Součet

"0.07"3,89

"0.08"18,03

"0.09"2,05

"0.10"7,01

"0.11"3,89

Součet

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

za provádění plochy do 5m2
5,00 86,30

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m

38,00 2 698,00

"0.01"6,96

"0.02"3,35

"0.03"2,03

"0.04"14,73

"0.05"2,05

"0.06"7,01

"0.04"14,73

"0.05"2,05

"0.06"7,01

"0.07"3,89

"0.08"18,03

"0.09"2,05

"0.10"7,01

"0.11"3,89

Součet

"0.10"7,01

"0.11"3,89

Součet

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
9,95 706,45

"0.01"6,96

"0.02"3,35

"0.03"2,03

"0.08"18,03

"0.09"2,05

Strana 6 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 768,38

3 302,21

17 466,17

0,00

20 768,38

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

2NS - 1. NP - 4.5 - ZL3 vícepráce Hydroizolační stěrky 1-4.NP

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

20 768,38

Strana 8 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    771 - Podlahy z dlaždic

93 K 771991001R m2 9,060

2,265

2,265

2,265

2,265

9,060

94 K 771991002R m2 3,480

0,870

0,870

0,870

0,870

3,480

95 K 771991003R m 13,920

3,480

3,480

3,480

3,480

13,920

69 K 998771101 t 0,052

70 K 998771181 t 0,052

71 K 998771192 t 0,052

    781 - Dokončovací práce - obklady

72 K 781414114 m2 24,612

20 768,38

20 768,38

3 302,21

17 466,17

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za 

zvětšený přesun do 100 m
102,54 5,33

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 

pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

299,14 7 362,43

"1.02"(1,51+1,97)

"2.02"(1,51+1,97)

"3.02"(1,51+1,97)

"4.02"(1,51+1,97)

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
360,04 18,72

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný 

bez použití mechanizace
256,73 13,35

"1.02"0,25*(1,51+1,97)

"2.02"0,25*(1,51+1,97)

"3.02"0,25*(1,51+1,97)

"4.02"0,25*(1,51+1,97)

Součet

Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění 

spár v přechodové oblasti stěna/podlaha 

pogumovanou páskou

43,55 606,22

1NP - 4NP

"1.02"1,51*1,5

"2.02"1,51*1,5

"3.02"1,51*1,5

"4.02"1,51*1,5

Součet

Dvousložková hydroizolační stěrka svislá - stěn 

a soklů
219,97 765,50

1NP - 4NP

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- 

podlah
208,95 1 893,09

1NP - 4NP

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

2NS - 1. NP - 4.5 - ZL3 vícepráce Hydroizolační stěrky 1-4.NP

02.10.2017

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,607

1,044

2,502

6,153

2,607

1,044

2,502

6,153

6,153

6,153

6,153

6,153

24,612

73 M 597610000 m2 25,843

74 K 781419191 m2 24,612

2,607

1,044

2,502

6,153

2,607

1,044

2,502

6,153

6,153

6,153

6,153

6,153

24,612

75 K 781419194 m2 24,612

2,607

1,044

Mezisoučet

Součet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

pórovinových za nerovný povrch
113,38 2 790,51

1.NP - Sociální zařízení

"1.01"0,3*((2*3,07+2*1,9+(2*0,175))-(0,8*2))

"1.02"0,3*((3,17-1,2)+1,51)

"2.01"0,3*((2*3,07+2*1,9+(2*0,175))-(0,8*2))

"2.02"0,3*((3,17-1,2)+1,51)

"2.05"0,3*(2*1,9+2*3,07-(2*0,8))

Mezisoučet

3.NP - Sociální zařízení

"viz. 2.NP"6,153

Mezisoučet

4.NP - Sociální zařízení

"viz. 2.NP"6,153

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

pórovinových za plochu do 10 m2
25,29 622,44

1.NP - Sociální zařízení

"1.01"0,3*((2*3,07+2*1,9+(2*0,175))-(0,8*2))

"1.02"0,3*((3,17-1,2)+1,51)

"1.05"0,3*(2*1,9+2*3,07-(2*0,8))

Mezisoučet

2.NP - Sociální zařízení

Mezisoučet

4.NP - Sociální zařízení

"viz. 2.NP"6,153

Mezisoučet

Součet

obkládačky keramické RAKO - koupelny 

ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.
242,73 6 272,87

Obklady budou odpovídat standartům investora 

Např.: RAKO ONE COLOR, Concept Plus - syté odstíny

"1.05"0,3*(2*1,9+2*3,07-(2*0,8))

Mezisoučet

2.NP - Sociální zařízení

"2.01"0,3*((2*3,07+2*1,9+(2*0,175))-(0,8*2))

"2.02"0,3*((3,17-1,2)+1,51)

"2.05"0,3*(2*1,9+2*3,07-(2*0,8))

Mezisoučet

3.NP - Sociální zařízení

"viz. 2.NP"6,153

1.NP - Sociální zařízení

"1.01"0,3*((2*3,07+2*1,9+(2*0,175))-(0,8*2))

"1.02"0,3*((3,17-1,2)+1,51)

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,502

6,153

2,607

1,044

2,502

6,153

6,153

6,153

6,153

6,153

24,612

82 K 998781101 t 0,581

83 K 998781181 t 0,581

84 K 998781192 t 0,581
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za 

zvětšený přesun do 100 m
102,54 59,58

4.NP - Sociální zařízení

"viz. 2.NP"6,153

Mezisoučet

Součet

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
360,04 209,18

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný 

bez použití mechanizace
256,73 149,16

Mezisoučet

2.NP - Sociální zařízení

"2.01"0,3*((2*3,07+2*1,9+(2*0,175))-(0,8*2))

"2.02"0,3*((3,17-1,2)+1,51)

"2.05"0,3*(2*1,9+2*3,07-(2*0,8))

Mezisoučet

3.NP - Sociální zařízení

"viz. 2.NP"6,153

Mezisoučet

"1.05"0,3*(2*1,9+2*3,07-(2*0,8))

Strana 11 z 11



Intermont, Opatrný, s.r.o.

Vrskmaň 74, Vrskmaň, PSČ 431 15

IČ: 49900854, DIČ: CZ49900854
www.intermont-opatrny.cz

intermont@intermont-opatrny.cz

tel.: 474 684 437, fax : 474 770 745

datum:

datum:

Intermont, Opatrný, s.r.o., 

Ing. Ivan Pavliš - 

stavbyvedoucí

Technický popis změny:

4.8.2017 podpis :

jméno, 

funkce:

Odůvodnění ke změnovému listu č. 3

Stavební a montážní společnost – potrubní systémy – výměníky – kotelny – vytápění – plyn STL, NTL- strojní údržba – vzduchotechnika – klimatizace – servis 

plynových zařízení

Část stavby: stavební část - hydroizolace a obklady

Odůvodnění změny:

JCA s.r.o., Ing. Libor Veselý 

- TDS

Bylo provedeno: hydroizolační stěrky na podlahách a stěnách, montáže obkladů, včetně souvisejích dodávek a prací

V přípravě rozpočtu pro rekonstrukci došlo k opomenutí projektanta - rozpočet k projektová dokumentaci výše uvedené stavby neobsahoval 

položku "hydroizolační stěrky". Vzhledem k tomu, že se jednalo o rekonstrukci sociálního zařízení, která zahrnuje i nové sprchové kouty a plochy s 

podlahovými vpustěmi, bylo nutné, na dotčených plochách, tyto hydroizolační stěrky provést. 

za objednatele schválil :

za zhotovitele předkládá :

4.8.2017 podpis :

Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008

§ 222 odst. 4

Název díla (stavby):
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

(Majakovského)

jméno, 

funkce:

Během doby od zhotovení projektové dokumentace (2016) do doby realizace (2017) byla nornou změněna požadovaná minimální hygienická výška 

pro obklady (omyvatelné povrchy) v prostorách umýváren. Původní výška byla 1500 mm a nově stanovená výška je 1800 mm. Projektová 

dokumentace obsahovala výšku 1500 mm. K dodržení nových požadavků bylo nutné navýšení rozsahu dodávek a prací.  Na  tyto skutečnosti 

upozornil TDS v průběhu stavebních prací. S ohledem na termín dokončení realizace a zprovoznění sociálních zařízení před zahájením školního 

roku, musela tyto práce a dodávky zrealizovat firma provádějící stavební práce. Bez provedení těchto stavebních úprav by nebylo vydáno 

souhlasné stanovisko KHS ke kolaudaci stavby.  



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
         

Číslo změny:   ZL4 

 Datum:   4.8.2017 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
Soupis přípočty:                              ……………………………………    686 074,83,-  Kč 
     ZL4 vícepráce 1BP – 1.PP šatny                                   1 392,46,- 
     ZL4 vícepráce 2BP – 1 NP soc. zař.                              8 674,27,- 
     ZL4 vícepráce stavební část – index                         428 787,28,- 
     ZL4 vícepráce 3BP – 2.NP soc. zař.                            43 257,51,- 
     ZL4 vícepráce 4BP – 3.NP soc. zař.                            49 655,74,- 
     ZL4 vícepráce 5BP – 4.NP soc. zař.                            60 049,10,- 
     ZL4 vícepráce 1NS – 1.PP šatny – 1NS                      12 042,49,- 
     ZL4 vícepráce 2NS – 1.NP – 4NP                                82 215,98,- 
 
Soupis odpočty :                             ……………………………….           119 094,41,-  Kč 
     ZL4 méněpráce 001 – hlavní VRN                                 5 848,00,- 
     ZL4 méněpráce ZTI                                                      15 095,76,-                                    
     ZL4 méněpráce 1BP – 1.PP šatny                                 2 309,84,- 
     ZL4 méněpráce 1NS – 1.PP šatny                               55 530,63,- 
     ZL4 méněpráce 2NS – 1.NP – 4.NP                            40 310,18,- 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….      + 566 980,42,-  Kč 
 
 
Počet listů příloh: 1 list rekapitulace, 30 list přípočty, 12 list odpočty,  

Navrhovaná změna ceny díla:                                   (rozdíl)    566 980,42,-  Kč  bez DPH 

                                                          

zvýšení ceny o 566 980,42,-Kč (bez DPH) 

snížení ceny o ,-Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. Marek Opatrný, jednatel   
                               Daniel Opatrný, jednatel 

 

Za objednatele: Ing. Libor Veselý – TDS,            
                                                   JCA, s.r.o.  

 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:   
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce 
sociálních zařízení a šaten (Majakovského) 
        

Číslo změny:    ZL4 

 Datum:  4.8.2017 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě změny projektové dokumentace (změna xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) provedené 
generálním projektantem a statikem, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a 
odpočtů.  
 Soupis odsouhlasených přípočtů:    
     ZL4 vícepráce 1BP – 1.PP šatny                                   1 392,46,- 
     ZL4 vícepráce 2BP – 1 NP soc. zař.                              8 674,27,- 
     ZL4 vícepráce stavební část – index                         428 787,28,- 
     ZL4 vícepráce 3BP – 2.NP soc. zař.                            43 257,51,- 
     ZL4 vícepráce 4BP – 3.NP soc. zař.                            49 655,74,- 
     ZL4 vícepráce 5BP – 4.NP soc. zař.                            60 049,10,- 
     ZL4 vícepráce 1NS – 1.PP šatny – 1NS                      12 042,49,- 
     ZL4 vícepráce 2NS – 1.NP – 4NP                                82 215,98,- 
 
Soupis odsouhlasených odpočtů :    
     ZL4 méněpráce 001 – hlavní VRN                                 5 848,00,- 
     ZL4 méněpráce ZTI                                                      15 095,76,-                                    
     ZL4 méněpráce 1BP – 1.PP šatny                                 2 309,84,- 
     ZL4 méněpráce 1NS – 1.PP šatny                               55 530,63,- 
     ZL4 méněpráce 2NS – 1.NP – 4.NP                            40 310,18,- 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….  + 566 980,42,-  Kč 
                       
Počet připojených listů: 43 Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 

Původní cena díla:    4 579 239,23 ,- Kč (bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o             566 980,42,- Kč (bez 
DPH) 

   

prodloužení lhůty 
o 

kalendářních dní 

snížení ceny o ,-Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

5 146 219,65,- Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 



Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
 Ing. Libor Veselý,   TDS, JCA s.r.o. 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:  
Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti 
       Daniel Opatrný, jednatel společnosti 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
 Ing. Petr Dlouhý,   Correct BC, s.r.o. 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2.10.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 686 046,31

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
12092017

Gymnázium Most - změny celkem

566 980,42

0,00

566 980,42

21,00% #ODKAZ! 119 065,89

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 1 z 57



Kód: 12092017

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

566 980,42 686 046,31

566 980,42 686 046,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Gymnázium Most - změny celkem

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2.10.2017

ZL4 méněpráce 2NS - 1. NP - 4. NP -40 310,18
ZL4 méněpráce 1NS - 1. PP Šatny -55 530,63

ZL4 vícepráce celkem 686 074,83
ZL4 vícepráce 1BP - 1. PP Šatny

ZL4 celkem 566 980,42
ZL4 méně celkem -119 094,41
ZL4 - méněpráce 001 - Hlavní VRN -5 848,00
ZL4 méněpráce ZTI -15 095,76
ZL4 méněpráce 1BP - 1. PP Šatny -2 309,84

1 392,46
ZL4 vícepráce 2BP - 1. NP Soc. Zař 8 674,27
ZL4 vícepráce stavební část - index 428 787,28
ZL4 vícepráce 3BP - 2. NP Soc. Zař 43 257,51
ZL4 vícepráce 4BP - 3. NP Soc. Zař 49 655,74

ZL4 vícepráce 1NS - 1. PP Šatny - 1NS -...
ZL4 vícepráce 2NS - 1. NP - 4. NP

518 832,61
52 341,59
60 083,45
72 659,41
14 571,41
99 481,34

ZL4 vícepráce 5BP - 4. NP Soc. Zař 60 049,10

82 215,98
12 042,49

10 495,87

686 046,31
-144 104,24
-7 076,08
-18 265,87
-2 794,91

-48 775,32
-67 192,06

830 150,54
1 684,88

Strana 2 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -5 848,00

 

-5 848,00

-5 848,00

-5 848,00

0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

001 - ZL4 - méněpráce 001 - Hlavní VRN

02.10.2017

Strana 4 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

2 K 032103000 Kus -1,000

7 K 043194000 Kus -1,000

ROZPOČET

-5 847,00
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření 

zkoušky
5 847,00

-5 848,00

-5 848,00

-5 848,00

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady 

na stavební buňky
1,00 -1,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Gymnázium Most - změny celkem

001 - ZL4 - méněpráce 001 - Hlavní VRN

02.10.2017

 

 

Strana 5 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    765 - Krytina skládaná

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-2 721,10

0,00

-15 095,76

-9 984,56

-9 426,55

-558,01

-5 111,20

-2 390,10

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-15 095,76

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

003- - ZL4 méněpráce ZTI

02.10.2017

Strana 7 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 139711101 m3 -5,376

2 K 162701105 m3 -3,584

3 K 171201201 m3 -3,584

4 K 171201211 t -7,168

5 K 175111101 m3 -2,688

6 M 583312000 t -5,376

    4 - Vodorovné konstrukce

11 K 451573111 m3 -0,896

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

75 K 721273153 kus -5,000

    765 - Krytina skládaná

227 K 765152912 m2 -5,000

Vyspravení krytiny bitumenové vlnité sklonu 

střechy do 30 st. Vyspravení krytiny prostupu 

větracího kanalizačního potrubí D110 mm

544,22 -2 721,10

-15 095,76

-9 984,56

-9 426,55

-558,01

-5 111,20

-2 390,10

-2 721,10

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 

otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 

mm

622,78 -558,01

Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 478,02 -2 390,10

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných 

hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

234,40 -630,07

štěrkopísek netříděný zásypový materiál 133,70 -718,77

Uložení sypaniny na skládky 10,42 -37,35

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
98,00 -702,46

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 

výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 

až 4

1 259,23 -6 769,62

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

158,56 -568,28

003- - ZL4 méněpráce ZTI

02.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

Strana 8 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-2 309,84

-547,56

-1 762,28

0,00

-2 309,84

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-2 309,84

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

1BP- - ZL4 méněpráce 1BP - 1. PP Šatny

02.10.2017

Strana 10 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 962032230 m3 -0,810

-0,810

-0,810

    997 - Přesun sutě

11 K 997013111 t -1,135

12 K 997013211 t -1,135

13 K 997013219 t -5,675

14 K 997013803 t -1,135

15 K 997221571 t -1,135

16 K 997221579 t -7,945
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
10,57 -83,98

-2 309,84

-2 309,84

-547,56

-1 762,28

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
285,71 -324,28

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 379,40 -430,62

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m ručně
367,14 -416,70

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

ZKD 10 m

39,43 -223,77

-0,45*(0,9*2)

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

249,28 -282,93

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3
676,00 -547,56

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

1BP- - ZL4 méněpráce 1BP - 1. PP Šatny

02.10.2017

 

Strana 11 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-12 814,31

-1 628,10

-277,91

-10 908,30

-42 645,99

-42 645,99

-70,33

0,00

-55 530,63

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

1NS - 1. PP-3 - ZL4 méněpráce 1NS - 1. PP Šatny

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-55 530,63

Strana 13 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 K 342248140 m2 -3,616

-3,616

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 612311121 m2 -1,256

-1,256

7 K 612311131 m2 -1,256

-1,256

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 953941210 kus -3,000

16 M 286617380a kus -3,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

25 K 763131451 m2 -71,000

26 K 763131751 m2 -71,000

27 M 283292100 m2 -78,100

28 K 763131761 m2 -6,130

-55 530,63

-12 814,31

-1 628,10

-277,91

-10 908,30

-42 645,99

-42 645,99

folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m 10,25 -800,53

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k 

cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě
34,00 -208,42

Vodotěsný a plynotěsný poklop pro zadláždění 

400x400
3 400,95 -10 202,85

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

470,29 -33 390,59

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 

práce a konstrukce na podhledech ze 

sádrokartonových desek montáž parotěsné 

zábrany

16,81 -1 193,51

_-2*P80_1.PP-2*P140_1PP

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 

mm svislých konstrukcí stěn
77,87 -97,80

Vigh

_-2*P80_1.PP-2*P140_1PP

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich 

dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky 

se zazděním, zabetonováním nebo zalitím 

kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2

235,15 -705,45

Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených 

na pero a drážku broušených, lepených 

tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. 

příčky 80 mm

450,25 -1 628,10

Vigh

_-2,75*(0,8*2)-2,75*1,25-(0,8*2)

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých 

konstrukcí stěn

143,40 -180,11

Vigh

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

1NS - 1. PP-3 - ZL4 méněpráce 1NS - 1. PP Šatny

02.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 14 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 763164161 m2 -13,130

30 K 998763301 t -1,063

31 K 998763381 t -1,063

32 K 998763391 t -1,063

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

79 K 784111001 m2 -1,256

-1,256

83 K 784181101 m2 -1,256

85 K 784211101 m2 -1,256

86 K 784211141 m2 -1,256

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 

mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 

za zvýšenou pracnost při provádění malého 

rozsahu plochy do 5 m2

5,00 -6,28

-70,33
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m
3,04 -3,82

Vigh

_-2*P80_1.PP-2*P140_1PP

Penetrace podkladu jednonásobná základní 

akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m
9,95 -12,50

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 

mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

38,00 -47,73

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

594,42 -631,87

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

297,59 -316,34

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

dopravní vzdálenost do 100 m

467,21 -496,64

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí 

dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru 

L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

427,12 -5 608,09

Strana 15 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-9 736,60

-7 833,71

-879,17

-1 023,72

-30 573,58

-27 769,89

-2 803,69

0,00

-40 310,18

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

2NS - 1. NP - 4.3 - ZL4 méněpráce 2NS - 1. NP - 4. NP

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-40 310,18

Strana 17 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K 612325412 m2 -73,632

-73,632

-18,408

-18,408

-18,408

-18,408

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 978013141 m2 -73,632

-73,632

    997 - Přesun sutě

20 K 997013155 t -0,736

21 K 997013501 t -0,736

22 K 997013509 t -7,360

23 K 997013803 t -0,736

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
161,90 -119,16

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

7,03 -51,74

Vigh

-73,632

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 

18 m

886,62

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

106,39 -7 833,71

-40 310,18

-9 736,60

-7 833,71

-652,55

-1 023,72

Vigh

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z keramických materiálů
272,11 -200,27

-30 573,58

-27 769,89

1.NP - soc. zař

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 

omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 

s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

11,94 -879,17

-879,17

_-3,39*2,715*2

2.NP - soc. zař

_-3,39*2,715*2

3.NP - soc. zař

_-3,39*2,715*2

4.NP - soc. zař

_-3,39*2,715*2

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

2NS - 1. NP - 4.3 - ZL4 méněpráce 2NS - 1. NP - 4. NP

02.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 18 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 763113317 m2 -29,048

    781 - Dokončovací práce - obklady

80 K 781674113 m -21,600

81 M 597610000 m2 -4,752

Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu 

přes 150 do 200 mm

76,40 -1 650,24

obkládačky keramické - koupelny  (bílé i 

barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.
242,73 -1 153,45

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s 

nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových 

profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem 

spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná 

deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, 

příčka tl. 270 mm, profil 75 TI tl.

956,00 -27 769,89

-2 803,69

Strana 19 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 392,46

198,38

1 194,08

0,00

1 392,46

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 392,46

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

1BP3 - ZL4 vícepráce 1BP - 1. PP Šatny

02.10.2017

Strana 21 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 962031133 m2 3,278

1,238

2,040

3,278

    997 - Přesun sutě

11 K 997013111 t 0,856

12 K 997013211 t 0,856

13 K 997013219 t 0,856

14 K 997013803 t 0,856

15 K 997221571 t 0,856

16 K 997221579 t 5,992

5,9927*0,856

1 392,46

1 392,46

198,38

1 194,08

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

379,40 324,77

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

10,57 63,34

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -

3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 10 m

39,43 33,75

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z keramických materiálů
285,71 244,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

249,28 213,38

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 

po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

367,14 314,27

Vigh

Vstup 2,75*0,45

stoupačky 

2*3,4*0,3

Součet

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 

cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

60,52 198,38

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

1BP3 - ZL4 vícepráce 1BP - 1. PP Šatny

02.10.2017

 

Strana 22 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 674,27

123,46

8 550,81

0,00

8 674,27

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

8 674,27

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

2BP - 1. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 2BP - 1. NP Soc. Zař

02.10.2017

Strana 24 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 962031133 m2 2,040

2,040

    997 - Přesun sutě

7 K 997013111 t 6,130

8 K 997013211 t 6,130

9 K 997013219 t 6,130

10 K 997013803 t 6,130

11 K 997221571 t 6,130

12 K 997221579 t 42,910

42,910

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

10,57 453,56

241,71

stoupačky

2*3,4*0,3

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

249,28 1 528,09

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 

cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

6,130*7

8 674,27

8 674,27

123,46

8 550,81

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z keramických materiálů
285,71 1 751,40

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

379,36 2 325,48

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 

po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

367,14 2 250,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -

3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 10 m

39,43

60,52 123,46

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

2BP - 1. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 2BP - 1. NP Soc. Zař

02.10.2017

 

Strana 25 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    763 - Konstrukce suché výstavby

    773 - Podlahy z litého teraca

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 128,13

42 399,44

7 230,53

13 282,18

3 231,41

3 231,41

0,00

577 102,68

504 830,99

3 980,95

6 751,79

329 113,54

111 966,23

10 010,72

43 007,76

69 040,28

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

ZL4 - vícepráce stavební část - index

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

577 102,68

Strana 27 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkem

Náklady z rozpočtu 0,743 428787,28

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 131233102 m3 2,860 0,743 738,31 2111,57

2,800

0,060

2,860

2 K 131233109 m3 2,860 0,743 93,80 268,28

3 K 174101102 m3 2,860 0,743 202,10 577,99

2,800

0,060

2,860

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 K 346244371 m2 10,200 0,743 491,82 5016,58

10,200

10,200

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 611131121 m2 159,800 0,743 42,89 6853,18

6 K 611135011 m2 159,870 0,743 113,11 18083,59

7 K 611135095 m2 159,870 0,743 29,21 4670,56

8 K 611142001 m2 159,800 0,743 145,98 23328,35

66,560

93,240

159,800

9 K 611311131 m2 159,800 0,743 95,24 15218,99

10 K 611311132 m2 43,933 0,743 104,38 4585,58

15,157

7,194

7,194

577 102,68

504 830,99

3 980,95

6 751,79

329 113,54

2.NP

nosníky na patře

(3,09+1,3+1,5+0,03+1+0,935+0,935+0,03+3,17)

*0,6

3.NP

nosníky na patře

Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným 

štukem tloušťky do 3 mm
140,48 6 171,71

1.PP

stropní nosníky

(6,656*2+(2,05+0,15+2,534+0,15+2,336+0,15+2

,05+0,3+0,27+0,88+0,2+0,88))*0,6

1.NP

nosníky na patře

(3,09+1,3+1,5+0,03+1+0,935+0,935+0,03+3,17)

*0,6

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
196,48 31 397,50

1.PP - celé patro

6,96+3,35+2,05+12,05+2,05+4,7+6+16,65+2,05

+4,7+6

místnosti x.02 a x.06 v 1. až 4.NP

(13,66+9,65)*4

Součet

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným 

štukem tloušťky do 3 mm
128,18 20 483,16

5*2*(3,4*0,3)

Součet

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů 

nanášená ručně
57,72 9 223,66

Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl 

do 2 mm
152,24 24 338,61

Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem 

za každý dalších 1 mm tl
39,32 6 286,09

1.PP - sonda v místnosti 0.10 a 0.11

8*0,35

1.PP - drážka v místnostech 0.06, 0.07, 0.03, 

0.02

6*0,2*0,05

Součet

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z 

cihel pálených
661,94 6 751,79

stoupačky od 1.PP do 4.NP - 2ks na patro 

(severní stěna)

1.PP - sonda v místnosti 0.10 a 0.11

8*0,35

1.PP - drážka v místnostech 0.06, 0.07, 0.03, 

0.02

6*0,2*0,05

Součet

Příplatek za lepivost, hloubení jam do 10 m3 

ručně v horninách tř. 3 při překopech 

inženýrských sítí

126,25 361,08

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním
272,00 777,92

Gymnázium Most - změny celkem

ZL4 - vícepráce stavební část - index

02.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam do 10 m3 ručně v nesoudržných 

horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí
993,69 2 841,95

ROZPOČET

Strana 28 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,194

7,194

43,933

11 K 612131101 m2 746,833 0,743 49,42 36906,19

6,302

3,240

2,646

38,929

6,856

19,380

34,585

31,175

6,432

13,157

23,083

15,322

33,830

12,614

12,740

23,018

30,107

9,231

15,322

33,830

12,614

12,740

23,018

30,107

9,231

3,4*(1,2+3,34+1,215+0,03+3,07)

2.07 wc personál

3,4*2,715

2.02 wc muži

3,4*(3,56+1,25+(3,17-1,2)+3,17)

2.03 úklid

3,4*(1,1+1,51+1,1)

2.04 wc personál

3,4*(1,385+0,1+0,33+0,935)+1,13*3

2.05 umývárna ženy

3,4*(3,07+2,35-1,2-0,15+1,8+0,9)

2.06 wc ženy

1.05 umývárna ženy

3,4*(3,07+2,35-1,2-0,15+1,8+0,9)

1.06 wc ženy

3,4*(1,2+3,34+1,215+0,03+3,07)

1.07 wc invalidi

3,4*2,715

2.NP

2.01 umývárna muži

3,4*(3,07+1,9)-0,8*1,97

1.NP

1.01 umývárna muži

3,4*(3,07+1,9)-0,8*1,97

1.02 wc muži

3,4*(3,56+1,25+(3,17-1,2)+3,17)

1.03 úklid

3,4*(1,1+1,51+1,1)

1.04 wc personál

3,4*(1,385+0,1+0,33+0,935)+1,13*3

2,7*(3,01+2,05+3,01+4*1+1,25)-1,97*0,7

0,08 šatny muži

2,7*(6,565+5,565)-0,8*1,97

0.09 wc

2,7*(1+1,893)-1,97*0,7

0.10 umývárna

2,7*(2,05+2,305+2,05)-0,7*1,97*3

0.11 sprchy

2,7*(3,01+4*1+2,05)-1,97*0,7

0.03 wc

((0,27+0,88+0,2+0,88)-1,25)*2,7

0.04 šatny ženy

(5,165+2,336*2+5,165)*2,7-1,97*0,8

0.05 wc

2,7*(2,05+1)-1,97*0,7

0.06 umývárna

2,7*2*(2,05+2,305)-3*0,7*1,97

0.07 sprchy

Součet

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně ručně
66,51 49 671,86

1.PP

0.01 zádveří

1,1*2,7+((0,27+0,88+0,2+0,88)-1,25)*3,4

0.02 sprcha

1,2*2,7

(3,09+1,3+1,5+0,03+1+0,935+0,935+0,03+3,17)

*0,6

4.NP

nosníky na patře

(3,09+1,3+1,5+0,03+1+0,935+0,935+0,03+3,17)

*0,6

Strana 29 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,322

33,830

12,614

12,740

23,018

30,107

9,231

15,322

33,830

12,614

12,740

23,018

30,107

22,831

746,833

12 K 612131121 m2 252,058 0,743 34,19 8618,58

40,400

25,942

4,431

2,653

6,307

2,135

2,766

2,107

14,531

0,981

2,766

1,9950,95*3*0,7

0.07 sprchy

0,7*(3,01)

0,08 šatny muži

2,7*2,691*2

0.09 wc

0,7*(1+1,893)-(1,2*0,87)

1.10 umývárna

1,2*2,305

0.11 sprchy

0,7*(3,05*2+1,1*2)-0,7*1,97

0.03 wc

0,7*((0,27+0,88+0,2+0,88)-1,25+1,9)*2-

1,97*0,7

0.04 šatny ženy

2,336*2,7

0.05 wc

0,7*(2,05+1)

0.06 umývárna

2,305*1,2

11 599,71

na staré opravované omítky

Pod okny na severní straně, místnosti x.02 a 

x.03+špalety

2*1,7*8+16*0,25*(1,2+0,9+1,2)

stávající stěny napříč patry

1.PP

0.01 zádveří

2,7*(0,27+0,88+0,2+0,88+2,4+2,4+1,2+1,2+(0,

27+0,88+0,2+0,88)-

1,25)+0,45*(1,97+0,88+1,97)-2*0,7*1,97-

1,97*0,8

0.02 sprcha

4.05 umývárna ženy

3,4*(3,07+2,35-1,2-0,15+1,8+0,9)

4.06 wc ženy

3,4*(1,2+3,34+1,215+0,03+3,07)

4.07 strojovna vzt

3,4*(2,715+2+2)

Součet

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 

nanášená ručně
46,02

4.NP

4.01 umývárna muži

3,4*(3,07+1,9)-0,8*1,97

4.02 wc muži

3,4*(3,56+1,25+(3,17-1,2)+3,17)

4.03 úklid

3,4*(1,1+1,51+1,1)

4.04 wc personál

3,4*(1,385+0,1+0,33+0,935)+1,13*3

3,4*(1,1+1,51+1,1)

3.04 wc personál

3,4*(1,385+0,1+0,33+0,935)+1,13*3

3.05 umývárna ženy

3,4*(3,07+2,35-1,2-0,15+1,8+0,9)

3.06 wc ženy

3,4*(1,2+3,34+1,215+0,03+3,07)

3.07 wc personál

3,4*2,715

3.NP

3.01 umývárna muži

3,4*(3,07+1,9)-0,8*1,97

3.02 wc muži

3,4*(3,56+1,25+(3,17-1,2)+3,17)

3.03 úklid

Strana 30 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

252,058

1,4*(1,385+1,13)

4.05 umývárna ženy

1,81*1,9+0,9*1,9

4.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

4.07 wc personál

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

Součet

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

4.NP

4.01 umývárna muži

3,07*1,9

4.02 wc muži

1,2*1,9

4.03 úklid

1,51*1,4

4.04 wc personál

3.03 úklid

1,51*1,4

3.04 wc personál

1,4*(1,385+1,13)

3.05 umývárna ženy

1,81*1,9+0,9*1,9

3.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

3.07 wc personál

2.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

2.07 wc personál

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

3.NP

3.01 umývárna muži

3,07*1,9

3.02 wc muži

1,2*1,9

3,07*1,9

2.02 wc muži

1,2*1,9

2.03 úklid

1,51*1,4

2.04 wc personál

1,4*(1,385+1,13)

2.05 umývárna ženy

1,81*1,9+0,9*1,9

1,4*(1,385+1,13)

1.05 umývárna ženy

1,81*1,9+0,9*1,9

1.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

1.07 wc invalidi

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

2.NP

2.01 umývárna muži

1.NP

1.01 umývárna muži

3,07*1,9

1.02 wc muži

1,2*1,9

1.03 úklid

1,51*1,4

1.04 wc personál

Strana 31 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 612135011 m2 252,058 0,743 96,93 24432,43

40,400

25,942

4,431

2,653

6,307

2,135

2,766

2,107

14,531

0,981

2,766

1,995

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

1,81*1,9+0,9*1,9

2.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

2.07 wc personál

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

3.NP

2.01 umývárna muži

3,07*1,9

2.02 wc muži

1,2*1,9

2.03 úklid

1,51*1,4

2.04 wc personál

1,4*(1,385+1,13)

2.05 umývárna ženy

1.04 wc personál

1,4*(1,385+1,13)

1.05 umývárna ženy

1,81*1,9+0,9*1,9

1.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

1.07 wc invalidi

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

2.NP

0.11 sprchy

0,95*3*0,7

1.NP

1.01 umývárna muži

3,07*1,9

1.02 wc muži

1,2*1,9

1.03 úklid

1,51*1,4

2,305*1,2

0.07 sprchy

0,7*(3,01)

0,08 šatny muži

2,7*2,691*2

0.09 wc

0,7*(1+1,893)-(1,2*0,87)

1.10 umývárna

1,2*2,305

0.02 sprcha

0,7*(3,05*2+1,1*2)-0,7*1,97

0.03 wc

0,7*((0,27+0,88+0,2+0,88)-1,25+1,9)*2-

1,97*0,7

0.04 šatny ženy

2,336*2,7

0.05 wc

0,7*(2,05+1)

0.06 umývárna

130,46 32 883,49

na staré opravované omítky

Pod okny na severní straně, místnosti x.02 a 

x.03+špalety

2*1,7*8+16*0,25*(1,2+0,9+1,2)

stávající stěny napříč patry

1.PP

0.01 zádveří

2,7*(0,27+0,88+0,2+0,88+2,4+2,4+1,2+1,2+(0,

27+0,88+0,2+0,88)-

1,25)+0,45*(1,97+0,88+1,97)-2*0,7*1,97-

1,97*0,8

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl 

do 2 mm

Strana 32 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

5,833

2,280

2,114

3,521

5,149

6,146

11,218

252,058

14 K 612135095 m2 252,058 0,743 27,13 6839,43

15 K 612142001 m2 252,058 0,743 125,63 31667,02

16 K 612311131 m2 38,220 0,743 75,24 2875,81

38,220

38,220

17 K 621645001R m2 1,972 0,743 484,70 955,82

18 K 622143003 m 322,844 0,743 22,88 7388,09

19 M 590514800 m 338,986 0,743 13,52 4583,97

20 K 631311135 m3 1,380 0,743 2354,30 3248,93

1,200

0,180

1,380

21 K 631319197 m3 0,180 0,743 38,49 6,93

0,180

0,180

22 K 632451446 m2 244,030 0,743 158,96 38792,19

6,960

3,350

1.PP

0.01 zádveří

6,96

0.02 sprcha

3,35

6*0,2*0,15

Součet

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu 

do 5 m2
51,81 9,33

1.PP - drážka v místnostech 0.06, 0.07, 0.03, 

0.02

6*0,2*0,15

Součet

Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 25 

běžný
213,95 52 210,22

lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 18,20 6 169,55

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
3 168,64 4 372,72

1.PP - sonda v místnosti 0.10 a 0.11

8*0,15

1.PP - drážka v místnostech 0.06, 0.07, 0.03, 

0.02

příčka 1.NP až 4.NP, dělící mezi muži a ženami

(2,35*1,9+1,2*1,5+2,35*1,4)*4

Součet

Kamenické opracování povrchu rovných i 

zakřivených podlah
652,35 1 286,43

Montáž omítkových plastových nebo 

pozinkovaných rohových profilů s tkaninou
30,80 9 943,60

Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za 

každý dalších 1 mm tl
36,52 9 205,16

na staré opravované omítky

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
169,09 42 620,49

na staré opravované omítky

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
101,27 3 870,54

4.04 wc personál

1,4*(1,385+1,13)

4.05 umývárna ženy

1,81*1,9+0,9*1,9

4.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

4.07 wc personál

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

Součet

3.07 wc personál

1,4*(2,715+2,715+1,995+1,995)-1*1,97

4.NP

4.01 umývárna muži

3,07*1,9

4.02 wc muži

1,2*1,9

4.03 úklid

1,51*1,4

1,2*1,9

3.03 úklid

1,51*1,4

3.04 wc personál

1,4*(1,385+1,13)

3.05 umývárna ženy

1,81*1,9+0,9*1,9

3.06 wc ženy

(3,09+1,3)*1,4

3.01 umývárna muži

3,07*1,9

3.02 wc muži

Strana 33 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,050

12,050

2,050

4,700

6,000

16,650

2,050

4,700

6,000

5,830

9,650

1,660

2,650

5,830

13,660

5,310

5,830

9,660

1,660

2,650

5,830

13,660

5,010

5,830

9,650

1,660

2,650

5,830

13,660

5,83

3.06 wc ženy

13,66

3.01 umývárna muži

5,83

3.02 wc muži

9,65

3.03 úklid

1,66

3.04 wc personál

2,65

3.05 umývárna ženy

2.04 wc personál

2,65

2.05 umývárna ženy

5,83

2.06 wc ženy

13,66

2.07 wc personál

5,01

3.NP

1.07 wc invalidi

5,31

2.NP

2.01 umývárna muži

5,83

2.02 wc muži

9,66

2.03 úklid

1,66

9,65

1.03 úklid

1,66

1.04 wc personál

2,65

1.05 umývárna ženy

5,83

1.06 wc ženy

13,66

2,05

1.10 umývárna

4,7

0.11 sprchy

6

1.NP

1.01 umývárna muži

5,83

1.02 wc muži

0.05 wc

2,05

0.06 umývárna

4,7

0.07 sprchy

6

0,08 šatny muži

16,65

0.09 wc

0.03 wc

2,05

0.04 šatny ženy

12,05

Strana 34 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,010

5,830

9,650

1,660

2,650

5,830

13,660

5,010

244,030

23 K 632451491 m2 244,030 0,743 22,44 5475,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 949101111 m2 66,560 0,743 30,35 2020,20

66,560

66,560

25 K 952902121 m2 244,030 0,743 1,85 451,47

6,960

3,350

2,050

12,050

2,050

4,700

6,000

16,650

2,050

4,700

6,000

5,830

9,650

1,660

2,650

111 966,23

1,66

1.04 wc personál

2,65

1.05 umývárna ženy

4,7

0.11 sprchy

6

1.NP

1.01 umývárna muži

5,83

1.02 wc muži

9,65

1.03 úklid

0.06 umývárna

4,7

0.07 sprchy

6

0,08 šatny muži

16,65

0.09 wc

2,05

1.10 umývárna

6,96

0.02 sprcha

3,35

0.03 wc

2,05

0.04 šatny ženy

12,05

0.05 wc

2,05

čp. 16; 24,48,-

1.PP - celé patro

6,96+3,35+2,05+12,05+2,05+4,7+6+16,65+2,05

+4,7+6

Součet

Čištění budov zametení drsných podlah 2,49 607,63

1.PP

0.01 zádveří

4.07 strojovna vzt

5,01

Součet

Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu 30,20 7 369,71

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 

s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2

40,85 2 718,98

9,65

4.03 úklid

1,66

4.04 wc personál

2,65

4.05 umývárna ženy

5,83

4.06 wc ženy

13,66

3.07 wc personál

5,01

4.NP

4.01 umývárna muži

5,83

4.02 wc muži

Strana 35 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,830

13,660

5,310

5,830

9,660

1,660

2,650

5,830

13,660

5,010

5,830

9,650

1,660

2,650

5,830

13,660

5,010

5,830

9,650

1,660

2,650

5,830

13,660

5,010

244,030

26 K 952902611 m2 244,030 0,743 6,72 1640,89

58 K 962031132 m2 171,624 0,743 37,53 6440,87

48,620

48,620

48,620

48,62

Vigh 3BP 2.NP

48,62

Vigh 4BP 3.NP

48,62

Součet

Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch 9,05 2 208,47

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

100 mm
50,51 8 668,73

SOD

Vigh 5BP 4.NP

1,66

4.04 wc personál

2,65

4.05 umývárna ženy

5,83

4.06 wc ženy

13,66

4.07 strojovna vzt

5,01

13,66

3.07 wc personál

5,01

4.NP

4.01 umývárna muži

5,83

4.02 wc muži

9,65

4.03 úklid

3.02 wc muži

9,65

3.03 úklid

1,66

3.04 wc personál

2,65

3.05 umývárna ženy

5,83

3.06 wc ženy

2.05 umývárna ženy

5,83

2.06 wc ženy

13,66

2.07 wc personál

5,01

3.NP

3.01 umývárna muži

5,83

2.NP

2.01 umývárna muži

5,83

2.02 wc muži

9,66

2.03 úklid

1,66

2.04 wc personál

2,65

5,83

1.06 wc ženy

13,66

1.07 wc invalidi

5,31

Strana 36 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25,764

171,624

53 K 962031133 m2 132,534 0,743 69,18 9168,80

6,120

42,138

42,138

42,138

132,534

28 K 965045113 m2 244,030 0,743 68,59 16737,12

29 M 286617380b kus 4,000 0,743 3345,42 13381,67

30 K 965046111 m2 1,972 0,743 99,73 196,67

31 K 968072455 m2 1,576 0,743 173,80 273,90

1,576

1,576

32 K 965046119 m2 1,972 0,743 44,37 87,50

33 K 971033331 kus 22,000 0,743 39,42 867,32

34 K 985111121 m2 159,800 0,743 199,78 31924,50

66,560

93,240

159,800

    997 - Přesun sutě

59 K 997013114 t 3,375 0,743 453,23 1529,65

3,375

60 K 997013214 t 3,375 0,743 1055,06 3560,83

3,375

61 K 997013219 t 16,875 0,743 29,30 494,38

16,875

16,875

62 K 997013803 t 3,375 0,743 212,28 716,45

3,375

63 K 997221571 t 3,375 0,743 281,81 951,12

3,375

64 K 997221579 t 23,625 0,743 7,85 185,54

10 010,72

SOD

3,375

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 379,29 1 280,10

SOD

Vigh ZL1 ZTI

3,375

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
10,57 249,72

SOD

Vight ZL1 ZTI

16,875

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
285,71 964,27

SOD

Vigh ZL1 ZTI

Vigh ZTI

3,375

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 15 m ručně
1 420,00 4 792,50

Vigh ZL1 ZTI

3,375

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

ZKD 10 m

39,43 665,38

stropy kde není sdk podhled vč. průvlaků

1.PP - celé patro

6,96+3,35+2,05+12,05+2,05+4,7+6+16,65+2,05

+4,7+6

místnosti x.02 a x.06 v 1. až 4.NP

(13,66+9,65)*4

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 15 m s použitím 

mechanizace

610,00 2 058,75

Součet

Příplatek k broušení stávajících betonových 

podlah za každý další 1 mm úběru
59,72 117,77

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 

m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm
53,06 1 167,32

pro vzduchotechniku nad dveřmi

Otlučení omítek líce kleneb a podhledů 268,88 42 967,02

Broušení stávajících betonových podlah úběr 

do 3 mm
134,23 264,70

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 

m2
233,91 368,64

čp. 4, 152,1,-

přesun dveří strojovna VZT 4.07

0,8*1,97

42,138

Součet

Bourání potěrů cementových nebo 

pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2
92,31 22 526,41

Vodotěsný a plynotěsný poklop pro zadláždění 

600x600
4 502,58 18 010,32

WAVIN, kód výrobku: RF730000W

93,11 12 340,24

2-4. patro

(2*3,4*0,3)*3

Vigh 3BP 2.NP

42,138

Vigh 5BP 4.NP

42,138

Vigh 4.BP 3.NP

Vigh ZTI

25,764

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

150 mm

Strana 37 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23,625

23,625

    998 - Přesun hmot

35 K 998018002 t 41,803 0,743 764,41 31954,77

PSV - Práce a dodávky PSV

    761 - Konstrukce prosvětlovací

54 K 761111112 m2 1,280 0,743 3469,81 4441,36

1,280

55 K 998761102 t 0,128 0,743 504,50 64,58

56 K 998761181 t 0,128 0,743 256,34 32,81

57 K 998761192 t 0,128 0,743 112,94 14,46

    763 - Konstrukce suché výstavby

38 K 763111341 m2 24,480 0,743 607,66 14875,40

24,480

24,480

39 K 763111722 m 54,400 0,743 32,64 1775,62

40 K 763111751 m2 24,480 0,743 40,95 1002,56

24,480

24,480

65 K 763121427 m2 29,832 0,743 430,94 12855,80

29,832

41 K 998763301 t 1,156 0,743 572,75 662,10

1,156

42 K 998763381 t 1,156 0,743 286,60 331,32

    773 - Podlahy z litého teraca

43 K 773500910 m2 1,972 0,743 617,06 1216,85

44 K 777131111 m2 1,972 0,743 95,71 188,75

45 K 773519190 m2 1,972 0,743 67,26 132,63

46 K 773519191 m2 1,972 0,743 66,76 131,65

47 K 773901112 m2 5,916 0,743 584,73 3459,24

5,916

5,916

48 K 998773203 % 69,048 0,743 2,91 200,59

49 K 998773292 % 69,048 0,743 0,62 42,58

    783 - Dokončovací práce - nátěry

50 K 783901453 m2 246,002 0,743 7,21 1774,79

51 K 783923171 m2 244,030 0,743 33,17 8093,87

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

52 K 460680701 m2 9,200 0,743 260,97 2400,94

8,000

Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky 

do 15 cm
351,24 3 231,41

1.PP - sonda v místnosti 0.10 a 0.11

8

44,64 10 893,50

Strojní broušení povrchu litého teraca 786,98 4 655,77

3x přebroušení povrchu

1,972*3

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy teracové 

lité v objektech v do 24 m
3,91 269,98

Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný 

pískem
128,82 254,03

Příplatek k podlahám z přírodního litého 

teraca za plochu do 5 m2

43 007,76

69 040,28

6 128,13

42 399,44

7 230,53

13 282,18

3 231,41

3 231,41

Příplatek k přesunu hmot procentní 773 za 

zvětšený přesun do 100 m
0,83 57,31

Vysátí betonových podlah před provedením 

nátěru
9,71 2 388,68

Penetrační akrylátový nátěr hrubých 

betonových podlah

90,52 178,51

Příplatek k podlahám z přírodního litého 

teraca za každých dalších i započatých 10 mm 

tloušťky

89,85 177,18

čp 30; 594,42,-

0,703+0,453

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace
385,74 445,92

čp. 31; 297,59,-

Opravy podlah z litého teraca tl do 30 mm 

pásů šířky do 150 mm
830,50 1 637,75

1.NP až 4.NP

8*3,4*(0,15+0,15+0,6)

Součet

SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil 

CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15
580,00 17 302,56

Vigh ZL1 ZTI

29,832

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m
770,86 891,11

1.NP až 4.NP

8*3,4*(0,15+0,15+0,6)

Součet

SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů 43,93 2 389,79

Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 

jednotlivě
55,12 1 349,34

Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 

prováděný bez použití mechanizace
345,00 44,16

Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 za 

zvětšený přesun do 100 m
152,00 19,46

SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 

1xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 45 Rw 41dB
817,84 20 020,72

Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 

mm bezbarvých lesklých dezén rovný
4 670,00 5 977,60

Vigh 1.NP

1,28

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 

sklobetonové v objektech v do 12 m
679,00 86,91

Vigh ZL1 ZTI

23,625

Součet

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 028,82 43 007,76

Strana 38 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství koeficient
jednotková 

cena
cena celkemPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,200

9,200

1.PP - drážka v místnostech 0.06, 0.07, 0.03, 

0.02

6*0,2

Součet

Strana 39 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

43 257,51

43 257,51

0,00

43 257,51

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

43 257,51

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

3BP - 2. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 3BP - 2. NP Soc. Zař

02.10.2017

Strana 41 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

5 K 997013112 t 23,497

17,367

6,130

23,497

6 K 997013212 t 23,497

7 K 997013219 t 93,988

93,988

8 K 997013803 t 23,497

9 K 997221571 t 23,497

10 K 997221579 t 164,479

164,479

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

10,56 1 736,90

Vigh - přepočet z KROSu

17,367

6,13

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 

po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m

334,80 7 866,80

23,497*7

43 257,51

43 257,51

43 257,51

4*23,497

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z keramických materiálů
285,54 6 709,33

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

345,15 8 109,99

643,97 15 131,36

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -

3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 10 m

39,40 3 703,13

Gymnázium Most - změny celkem

3BP - 2. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 3BP - 2. NP Soc. Zař

02.10.2017

 

 

ROZPOČET

Strana 42 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 655,74

0,00

49 655,74

0,00

49 655,74

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

49 655,74

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

4BP - 3. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 4BP - 3. NP Soc. Zař

02.10.2017

Strana 44 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

5 K 997013113 t 23,497

17,367

6,130

23,497

6 K 997013213 t 23,497

7 K 997013219 t 93,988

93,988

8 K 997013803 t 23,497

9 K 997221571 t 23,497

23,497

10 K 997221579 t 164,479

164,479

23,497

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

10,57 1 738,54

828,70 19 471,96

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -

3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 10 m

39,43 3 705,95

Vigh

17,367

6,13

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 

po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 

12 m

23,497*7

4*23,497

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z keramických materiálů
285,72 6 713,56

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

379,29 8 912,18

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 

12 m

387,86 9 113,55

49 655,74

49 655,74

0,00

49 655,74

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

4BP - 3. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 4BP - 3. NP Soc. Zař

02.10.2017

 

Strana 45 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

60 049,10

60 049,10

0,00

60 049,10

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

60 049,10

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

5BP - 4. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 5BP - 4. NP Soc. Zař

02.10.2017

Strana 47 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

5 K 997013114 t 25,587

17,367

8,220

25,587

6 K 997013214 t 25,587

7 K 997013219 t 102,348

102,348

8 K 997013803 t 25,587

9 K 997221571 t 25,587

10 K 997221579 t 179,109

179,109

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

10,57 1 893,18

Vigh

17,367

8,22

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 

po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 

do 15 m

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 

15 m

435,72 11 148,77

25,587*7

60 049,10

60 049,10

60 049,10

4*25,587

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z keramických materiálů
285,72 7 310,72

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

na vzdálenost do 1 km

379,29 9 704,89

1 014,42 25 955,96

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -

3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 10 m

39,43 4 035,58

Gymnázium Most - změny celkem

5BP - 4. NP Soc. Zař - ZL4 vícepráce 5BP - 4. NP Soc. Zař

02.10.2017

 

 

ROZPOČET

Strana 48 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 042,49

6 011,56

3 585,66

1 932,67

493,23

258,08

6 030,93

3 233,93

2 797,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

1NS - 1. PP Šatny - - ZL4 vícepráce 1NS - 1. PP Šatny - 1NS -...

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

12 042,49

Strana 50 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 K 317168121 kus 2,000

5 K 342248142 m2 6,138

2,988

3,150

6,138

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 619995001 m 9,760

9,760

13 K 642944121 kus 1,000

14 M 553311560 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 953941210 kus 1,000

      998 - Přesun hmot

24 K 998018002 t 0,325

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

33 K 766660001 kus 1,000

12 042,49

6 011,56

3 585,66

1 932,67

493,23

258,08

6 030,93

3 233,93

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových otevíravých do ocelové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 

800 mm

425,58 425,58

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 

160 800 L/P
626,03 626,03

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich 

dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky 

se zazděním, zabetonováním nebo zalitím 

kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2

235,15 235,15

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

794,10 258,08

3*1,05

Součet

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, 

dveří, podlah, obkladů apod.
95,25 929,64

1.PP - 0.01 zádveří

(0,88+2+2)*2

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných 

nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním 

prahu, plochy do 2,5 m2

377,00 377,00

Překlady keramické ploché osazené do 

maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 

14,5 cm, délky 100 cm

200,45 400,90

Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených 

na pero a drážku broušených, lepených 

tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. 

příčky 140 mm

518,86 3 184,76

Vigh

2,75*1-(0,8*2)+2,75*1,25-(0,8*2)

1.PP - 0.02 sprcha

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

1NS - 1. PP Šatny - - ZL4 vícepráce 1NS - 1. PP Šatny - 1NS -...

02.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 51 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 M 611629320 kus 1,000

36 K 766660713 kus 1,000

37 M 549152110 kus 1,000

39 K 766660722 kus 1,000

40 M 549146100 kus 1,000

42 K 998766101 t 0,018

43 K 998766181 t 0,018

44 K 998766192 t 0,180

    781 - Dokončovací práce - obklady

68 K 781414114 m2 3,900

1,950

1,950

3,900

69 M 597610000 m2 3,900

70 K 781419191 m2 3,900

71 K 781419194 m2 3,900

72 K 998781101 t 0,090

73 K 998781181 t 0,090

74 K 998781192 t 0,090

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

256,73 23,11

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 100 m

102,54 9,23

2 797,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 

obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě

25,29 98,63

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 

obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu

133,38 520,18

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

360,04 32,40

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových lepených 

flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých 

přes 35 do 45 ks/m2

299,18 1 166,80

místnost 0.06

(2,3+2,3+2+2-2,1)*0,3

místnost 0.10

(2,3+2,3+2+2-2,1)*0,3

Součet

obkládačky keramické - koupelny  (bílé i 

barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.
242,73 946,65

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

508,07 9,15

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

326,89 5,88

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 

m

603,67 108,66

plech okopový nerez 715 x 250 x 0.6 mm 571,43 571,43

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových ostatní práce dveřního kování zámku
137,23 137,23

kování vrchní dveřní klika včetně rozet a 

montážního materiálu R BB nerez PK
282,95 282,95

dveře vnitřní hladké laminované světlý dub 

plné 1křídlé 70x197 cm
1 634,46 1 634,46

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 

plastových ostatní práce plechu okopného
58,59 58,59

Strana 52 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 82 215,98

61 794,10

38 571,42

20 940,16

2 282,52

20 421,88

801,61

1 394,21

18 226,06

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Most - změny celkem

2NS - 1. NP - 4. NP - ZL4 vícepráce 2NS - 1. NP - 4. NP

02.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

82 215,98

Strana 54 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317168111 kus 1,000

1,000

5 K 342248142 m2 74,000

36,816

31,960

5,224

74,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 612311121 m2 137,552

73,632

63,920

127,840

9 K 619995001 m 8,800

8,800

14 K 642944121 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 K 949101111 m2 93,240

82 215,98

61 794,10

38 571,42

20 940,16

2 282,52

3,4*2+2

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných 

nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním 

prahu, plochy do 2,5 m2

377,00 377,00

Lešení pomocné pracovní pro objekty 

pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

24,48 2 282,52

Vigh

2*NS_P10_140

příčka 1.NP až 4.NP, dělící mezi muži a ženami

2,35*2*3,4*4

Součet

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, 

dveří, podlah, obkladů apod.
95,25 838,20

4.07 strojovna VZT

4 x sociální zařízení 3,39*2,715

severní stěna - dělící příčky mezi muži a ženami 

1. až 4.NP

3,4*2,35*4

4.07 strojovna VZT

3,4*2-1,97*0,8

Součet

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých 

konstrukcí stěn

143,40 19 724,96

Překlady keramické ploché osazené do 

maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 

11,5 cm, délky 100 cm

175,78 175,78

4.NP strojovna VZT

1

Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených 

na pero a drážku broušených, lepených 

tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. 

příčky 140 mm

518,86 38 395,64

Vigh 1. až 4.NP

ROZPOČET

Gymnázium Most - změny celkem

2NS - 1. NP - 4. NP - ZL4 vícepráce 2NS - 1. NP - 4. NP

02.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 55 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

93,240

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

42 K 998763303 t 0,703

43 K 998763391 t 0,703

    771 - Podlahy z dlaždic

60 K 771473113 m 2,800

2,800

61 M 597614330 m2 0,280

62 K 771573113 m2 1,600

1,600

63 M 597614330 m2 1,600

65 K 771579192 m2 1,600

66 K 771591111 m2 1,600

64 K 771579191 m2 1,600

67 K 771990111 m2 1,600

68 K 771990191 m2 1,600

69 K 998771101 t 0,059

70 K 998771181 t 0,059

71 K 998771192 t 0,059

    781 - Dokončovací práce - obklady

72 K 781414114 m2 25,176

20 421,88

801,61

1 394,21

18 226,06

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových lepených 

flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých 

přes 35 do 45 ks/m2

299,14 7 531,15

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

360,04 21,24

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

256,73 15,15

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 100 m

102,54 6,05

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 

k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
7,59 12,14

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační 

stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa
144,94 231,90

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační 

stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k 

cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. 

pevnosti 15 MPa

26,14 41,82

2*0,8

dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm
194,25 310,80

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 

k cenám za podlahy v omezeném prostoru
42,02 67,23

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 30,14 48,22

strojovna VZT 4.07

0,8+0,8+2-0,8

dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm
194,25 54,39

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

standardním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

261,91 419,06

strojovna VZT 4.07

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

673,06 473,16

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

dopravní vzdálenost do 100 m

467,21 328,45

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

standardním lepidlem rovných výšky přes 90 do 

120 mm

59,36 166,21

místnosti x.02 a x.06 v 1. až 4.NP

(13,66+9,65)*4

Strana 56 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,776

4,080

10,320

25,176

73 M 597610000 m2 25,176

74 K 781419191 m2 25,176

75 K 781419194 m2 25,176

76 K 781494111 m 1,800

82 K 998781101 t 0,580

83 K 998781181 t 0,580

84 K 998781192 t 0,580

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 100 m

102,54 59,47

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a 

dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové
95,60 172,08

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

360,04 208,82

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

256,73 148,90

Součet

obkládačky keramické - koupelny  (bílé i 

barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.
242,73 6 110,97

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 

obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě

25,29 636,70

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a 

dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 

obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu

133,38 3 357,97

x.01

(3+3+1,9+1,9+0,39+0,39-1,6)*0,3*4

x.02

(1,9+1,5)*0,3*4

x.05

(3+3+1,9+1,9+0,2+0,2-1,6)*0,3*4

x = místnost opakující se na každém patře

Strana 57 z 57



Intermont, Opatrný, s.r.o.

Vrskmaň 74, Vrskmaň, PSČ 431 15

IČ: 49900854, DIČ: CZ49900854
www.intermont-opatrny.cz

intermont@intermont-opatrny.cz

tel.: 474 684 437, fax : 474 770 745

datum:

datum:

§ 222 odst. 6

Název díla (stavby):
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

(Majakovského)

jméno, 

funkce:

K dalšímu navyšování objemu prací a dodávek došlo tím, že nebylo možno objektivně posoudit stav konstrukcí podlah a stěn. Po dokončení 

demontáže (bourání) dlažeb, byl TDS posouzen stav betonových podlah jako nevyhovující. Beton byl značně degradovaný a nesoudržný. Na 

základě tohoto zjištění bylo nutné zdegradovaný povrch odbourat a zhotovit novou betonovou vrstvu. Podobným případem byl i nevyhovující stav 

omítek. Po oškrábání maleb a nátěrů byl posouzen jejich stav jako nevyhovující pro aplikaci štuku. Omítky byly značně popraskané a nesoudržné s 

podkladem. Projekt počítal s částečnou opravou, avšak rozsah neodpovídat skutečnosti. Vzhledem ke skutečnosti, že soudržné omítky na stěnách 

a stropech měly viditelné trhlinky, které by se projevily i po aplikaci nového štuku, bylo nutné aplikovat, pod štukovou vrstvu, stěrku se sítí. Byl 

posouzen stav veškerých rohů pilířů, vazníků a okenních špalet. Vzhledem k tomu, že původní rohy byly značně otlučené, bylo nutné aplikovat 

rohové lišty se sítí. 1PP strop - dle projektu měl být zhotoven SDK podhled, který měl být vsazen mezi jednotlivé vazníky. Vzhledem k tomu, že 

prostor v plánované výšce SDK podhledu byl protnut značným počtem závěsů instalačního kanálu ZTI, samotným zavěšeným instalačním kanálem 

ZTI a stoupacím potrubím kanalizace, tak nebylo možné SDK podhled zhotovit. Tento podhled byl nahrazen stavebními úpravami stávajícího 

betonového stropu - oškrábáním starých omítek a štuků, aplikací stěrky se sítí, aplikací rohových lišt se sítí a malbou. Položka malby stropu byla 

taktéž dodatečně doplněna do rozpočtu, jelikož v původním rozpočtu zahrnuta nebyla. Tím, že tyto skutečnosti byly zjištěny TDS a objednatelem v 

průběhu stavebních prací a s ohledem na termín dokončení realizace a zprovoznění sociálních zařízení před zahájením školního roku, musela tyto 

práce a dodávky zrealizovat firma provádějící rekonstrukci.

Při zhotovení projektové dokumentace a sestavování položkového rozpočtu výše uvedené stavby došlo k několika chybám a opomenutím. Tyto 

chyby byly způsobeny nepřesným zaměřením stávajícího stavu a opomenutím zahrnutí plánovaných prací a dodávek do rozpočtu. Díky tomuto 

chybnému zaměření stávajícího stavu bylo nutné, pro zdárné pokračování rekonstrukce, stanovit změny v projektové dokumentaci a rozpočtu. 

Změny se především dotkly stavební části a části ZTI. Chybné zaměření stávajícího stavu v 1PP: a) počet prachotěsných poklopů byl 5 ks o 

rozměru 600x600 mm a ne 3 ks o rozměru 400x400 mm, jak bylo v projektu uvedeno. Navíc 1 poklop bylo nutné zabetonovat, protože byl umístěný 

pod nově vystavěnou dělící příčkou. b) nosná příčka před vstupem do šaten měla odlišný tvar než byl zakreslen v projektu a nebylo možné dodržet 

plánovaný nový stav umístění dveří. V příčce se nacházela nika (odsazení příčky). Díky tomuto odsazení bylo nutné překreslit půdorys 1PP a 

vytvoření zádveří před vstupy do šaten. c) nový stav - nové potrubí ležaté kanalizace, umístěné v podlaze, mělo být napojeno do stávajících 

odpadních potrubí. Tuto variantu nebylo možné zrealizovat, neboť stávající napojovací potrubí bylo nad podlahou a tím by nebyl dodržen spád. Z 

toho důvodu bylo nutné zhotovení rozsáhlé sondy v podlaze, aby byl nalezen vhodný napojovací bod. Po nalezení napojovacího bodu bylo 

provedeno napojení kanalizace, zasypání výkopu a zabetonování podlahy. d) vstup do zázemí učitelů (místnost 0.01) - v rozpočtu nebyly 

započítány náklady na práce a dodávky spojené s dveřním otvorem. Vznikl rozpor mezi výkresem bourání a výkresem nového stavu. Dle výkresu 

nového stavu měly být  dodány a osazeny nové zárubně a dveře s kováním v souladu s požadavkem investora. Tyto položky rozpočet 

neobsahoval, proto bylo nutné doplnění a provedení příslušných prací a dodávek. Chybné měření v 1NP až 4NP: a) v projektu byly chybně 

označeny některé bourané příčky jako stávající (nebourané). Tím nedošlo k jejich zanesení do rozpočtu bouraných konstrukcí a do rozpočtu nových 

konstrukcí. Po konzultaci s projektantem byly příčky vybourány a vystavěny nové dle PD nový stav.  b) nové stoupací potrubí kanalizace (KS1 a 

KS2) a vodovodu bylo v projektu vedeno v obvodovém zdivu. Tuto variantu nebylo možné zrealizovat, neboť se v každém podlaží nacházel 

armovaný betonový věnec a ten nebylo přípustné narušit. Vzhledem k této skutečnosti byly stanoveny nové trasy pro stoupací potrubí, které vedlo 

před stěnou. Tím vznikly i další náklady na zaklopení tras potrubí SDK předstěnami. c) stoupací potrubí kanalizace (KS5 a KS6) bylo v projektu 

navrženo do místa, kde se nacházely nosné vazníky podlah. Tyto trasy bylo nutné posunout vedle vazníků a zaklopit SDK šachtovou předstěnou. 

Tím došlo i zrušení SDK instalačních příček, které pozbývaly platnost. SDK instalační příčky byly nahrazeny PHT vyzdívkou s omítkou. Další úpravy 

v rozsahu prací a dodávek bylo z dúvodu opomenutí projektanta, který nezanesl do rozpočtu montáž  skleněných tvárnic na WC pesonál. Dále bylo 

nutné provést doplnění litého teraca do prostoru po vybourání zárubní, u kterých se měnil směr otevírání. Tím, že tyto skutečnosti byly zjištěny TDS 

a objednatelem v průběhu stavebních prací a s ohledem na termín dokončení realizace a zprovoznění sociálních zařízení před zahájením školního 

roku, musela tyto práce a dodávky zrealizovat firma provádějící rekonstrukci.  

za objednatele schválil :

Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008

JCA s.r.o., Ing. Libor Veselý 

- TDS

21.9.2017 podpis :
jméno, 

funkce:

za zhotovitele předkládá :

podpis :

Odůvodnění ke změnovému listu č. 4

Intermont, Opatrný, s.r.o., 

Ing. Ivan Pavliš - 

stavbyvedoucí

Stavební a montážní společnost – potrubní systémy – výměníky – kotelny – vytápění – plyn STL, NTL- strojní údržba – vzduchotechnika – klimatizace – servis plynových zařízení

Část stavby: stavební část, ZTI

Odůvodnění změny:

21.9.2017


